АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОСЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.08.2024 г. № 27-п                                  с.Малая Семеновка

Об утверждении плана-схемы прогона сельскохозяйственных животных к месту выпаса на территории Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Саратовской области от 27.04.2016 №55-ЗСО «Об упорядочении выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории Саратовской области», Правилами благоустройства на территории Малосеменовского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, утвержденными решением Совета Малосеменовского МО №53/1 от 12.12.2022 г., администрация Малосеменовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые план-схемы прогона сельскохозяйственных животных к месту выпаса на территории Малосеменовского муниципального образования согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малосеменовского МО              С.П.Мисюрин

Приложение №1 к постановлению администрации Малосеменовкого МО
 от 30.07.2024 № 27-п

План-схема прогона
сельскохозяйственных животных к месту выпаса на территории
Малосеменовского муниципального образования (село Малая Семеновка)

Приложение №2 к постановлению администрации Малосеменовкого МО
 от 30.07.2024 № 27-п

План-схема прогона
сельскохозяйственных животных к месту выпаса на территории
Малосеменовского муниципального образования (село Гусевка)

Приложение №3 к постановлению
 администрации Малосеменовкого МО
 от 30.07.2024 № 27-п

План-схема прогона
сельскохозяйственных животных к месту выпаса на территории
Малосеменовского муниципального образования (село Березовка)

image1.emf

Правила землепользования и застройки Малосеменовского муниципального образования
ювского муниципального района Саратовской области "Карта градостроительного зонирования" с. Малая Семе

с. Малая Семеновка

Условные обозначения

)иниц административно-территориального
ссинекой Федерации

Территориальное зонирование Прочие обозначаю»

селенного пункта
Зона застройки малоэтажными
индивидуальными ж ш ш м е  дом г

Зона особо охраняемых
природных территорий

Земли лесного фонда

юрожно-трешепортноь
’ктуры

ого значения

!ЬН!.!С дороги
наченим

Зона застройки объектами дошкольного,
начально! © и среднего общег о образования

Зона застройки объектами
общественно-делового назначен ня

Зона объектов
сельскохозяйственного назначения

Зона парков, скверов, садо*
бульваров, пляжей

Зона объектов инженерной
инфраструктуры

Зона производственных объектов

Территории, для которых г
регламенты не уепшнавлит.

□  Территории, для которы х г[
регламенты не устанавлива

Зона сельскохозяйственных угодий

1ный проезд

image2.emf

с. Гу севка

Правила землепользования и застройки Малосеменовского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области "Карта градостроительного зонирования" с. Гусевка

image3.emf

Границы
деления \

План. Сущ.

-------  Граница

Объектъ
инфраст

Автомоб
меетногс

Улица в

Поверх»*

Водоток

Прочие с

Земли се
назначен

Земли вс

Террито

Ж1 Зона зас’
индивид

Зона зас
обществ

СХ2

С1

Зона объ
еельскох

Зона кла

Зона осо
ПрИрОДТ;

Р1 [ | Зона пар
бульваре

СЗ Зона озе.
следкшп